
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2088

MIÉRCOLES, 28 DE ENERO DE 2015 - BOC NÚM. 18

1/2

C
V
E
-2

0
1
5
-7

9
6

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2015-796   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de 
subvenciones en concepto de ayuda autonómica directa a la entrada 
(AADE) para adquisición de una vivienda protegida (Decreto 49/2014, 
de 11 de septiembre, Plan 2009-2012).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 17 de la Ley de Cantabria 10/2006, de 17 
de julio, de Subvenciones de Cantabria, y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, 
de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda con expresión del Plan de Vivienda al que se acogen, programa y crédito presupues-
tario al que se imputan, benefi ciario, cantidad concedida y fi nalidad de la subvención. 

 Santander, 16 de enero de 2015. 

 La secretaria general, 

 Marta Velasco Torre. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2089

MIÉRCOLES, 28 DE ENERO DE 2015 - BOC NÚM. 18

2/2

C
V
E
-2

0
1
5
-7

9
6

ANEXO

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012
(Decreto 49/2014, de 11 de septiembre)

PROGRAMA DE AYUDAS A ADQUIRIENTES DE VIVIENDAS PROTEGIDAS
DE NUEVA CONSTRUCCIÓN

(Ayuda autonómica Directa a la Entrada (AADE) para
la adquisición de una vivienda protegida)

BENEFICIARIO
IMPORTE

FINANCIACION F/
CONCESIO

NAPELLIDOS Y NOMBRE NIF 2014.04.05.261A.781.02

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012

ALONSO GALLEGO, RAQUEL 72095901D 9.000,00 9.000,00 14/11/2014

ORTEGA GOMEZ, BORJA 72082252E 12.000,00 12.000,00 14/11/2014

PANAITE, ADELA X8467640Y 8.000,00 8.000,00 14/11/2014

SEIQUER ROJO, MARIA LUISA 72098441L 9.000,00 9.000,00 14/11/2014

SALMON MARTINEZ, ANA BELEN 13940327G 8.000,00 8.000,00 14/11/2014

FRANCO RODRÍGUEZ, ANA 72095663R 9.000,00 9.000,00 14/11/2014

NEAGOE, ION DANIEL
PREDA, MARIA

X6691304Y
X7131891M

9.000,00 9.000,00 14/11/2014

PEREZ PEÑA, PAULA 72099337H 9.000,00 9.000,00 14/11/2014

GONZALEZ FERNANDEZ, ADAN
LAVIN ABASCAL, LORENA

72178028-A
72087788-S

8.000,00 8.000,00 18/11/2014

ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 20197118-J 8.000,00 8.000,00 18/11/2014

SAIZ QUINTANA, JOSE LORENZO 72032897-W 8.000,00 8.000,00 18/11/2014

GARCIA JORRIN, LAURA 72099168-X 9.000,00 9.000,00 18/11/2014

MATA DIEZ, MARIO
GUTIÉRREZ GARCÍA, ESTHER

72151617L
72097684K

9.000,00 9.000,00 18/11/2014

  
 2015/796 


		Gobierno de Cantabria
	2015-01-26T09:53:11+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




